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Waystream välkomnar den nya kunden Bjäre Kraft som lägger sin första order på ca 50
access-switchar samt tillbehör.

Bjäre Kraft i södra Sverige erbjuder bland annat fiber, bredband, TV, solceller och elnät. De har
ca 37000 privat- och företagskunder i sitt nät. Hållbarhet är viktigt för Bjäre Kraft. Inte enbart
när det kommer till miljö, utan också för att skapa en hållbar arbetssituation för sina anställda.
När de skulle uppgradera sitt nät med ny utrustning, var det viktigt för dem att hitta en
leverantör som aktivt arbetar med hållbarhet, och att utrustningen hade avancerade funktioner,
som underlättar teknikernas höga arbetsbelastning.

”Vi valde Waystream av flera anledningar. De stadsnät som angränsar till Bjäre använder
redan Waystream, vilket innebär att vi kan ta hjälp från varandra och samarbeta i olika
situationer. Dessutom arbetar Waystream lika som vi, aktivt med sitt hållbarhetsarbete och
producerar majoriteten av sina switchar i Sverige med grön el, något som vi värdesätter högt.
Att vi valde att göra det här bytet var också på grund av att vi ville automatisera så mycket som
möjligt av nätet, och då krävs det avancerade tekniska funktioner som Waystream erbjuder”,
berättar Johan Thell, teknik- och utvecklingschef på Bjäre Kraft.

Bjäre Krafts första beställning kommer genom återförsäljaren Vinnergi, som Waystream i
dagarna tecknat ett partneravtal med.

”Bjäre Kraft ligger i framkant när det kommer till att tänka på hållbarhet ur flera perspektiv. Att
de prioriterar Waystream som leverantör för att bland annat skapa en mindre stressig vardag
för sina tekniker, känns bra att höra. Vi hoppas att de ska bli lika nöjda som de angränsande
stadsnäten runt Bjäre och ser fram emot ett långt samarbete”, säger Fredrik Lundberg, VD på
Waystream Group.

Bjäre Krafts första order kommer att levereras nu i februari och i mars i år.
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Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom switchar
och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det möjligt för
telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till användaren. Läs
mer på  www.waystream.com. Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet
WAYS. Waystreams Certified Adviser är FNCA Sweden AB. 

Om Bjäre Kraft
Med grunden i tillgänglig och pålitlig infrastruktur för energi och kommunikation, tar Bjäre Kraft ansvar för
att tillsammans med kunder och partners utveckla samhället mot en hållbar framtid. Som ekonomisk
förening ägs vi av våra medlemmar och vi ger tillbaka i olika former, så som återinvestering, sponsring
och kunskapsbildning. Bjäre Kraft är framtidens kraft i samhället, nu och för kommande generationer.

http://www.waystream.com/

